
Zarządzenie nr 58/S/2013
z dnia 31.12.2013r.

Dyrektora wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie przeprowadzenia w ramach planu Kontroli na 2014r. 

dot. Kontroli Zarządczej w zakresie samooceny Kontroli Zarządczej 
ankietowania wszystkich pracowników tut. Szpitala – za rok 2013

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (Dz. U. 
2013.217 j.t. z późn. zm) oraz stosowania do treści Komunikatu Nr 3 Ministra Finansów z dnia 
16.02.2011r w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie samooceny kontroli zarządczej dla 
jednostek sektora finansów publicznych – zarządza się, co następuje:

§1
W okresie od 01.09.2014r do 30.10.2014r przeprowadzone zostanie w ramach samooceny 

kontroli zarządczej procedura ankietowania wszystkich pracowników Szpitala – za rok 2013

§2
1. W celu uruchomienia procedur o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia oraz w celu

opracowania i zagregowania wyników ankietowania pracowników tut. Szpitala, powołuje
się Zespół w składzie:

• Irena Zięba
• Ryszard Piątkowski
• Krzysztofa Puczko
• Aneta Jaworowska

2. Rozdziału ankiet  dla  kierowników komórek organizacyjnych Szpitala  dokona Kierownik
działu  Służb  Pracowniczych  –  Magdalena  Sroka,  natomiast  kierownicy  komórek
organizacyjnych Szpitala dokonają rozdziału ankiet podległym sobie pracownikom.

3. Odbioru  ankiet  od  kierowników  jednostek  organizacyjnych  Szpitala  i  podległym  im
pracowników  dokona  zespół  w  składzie  jak  w  ust.  1  do  dnia  03-11-2014r.  Natomiast
zagregowanie ankiet zespół dokona do dnia 30-11-2014r.

§3
Zbiór  osób  do  których  zostaną  skierowane  ankiety  –  to  wszyscy  pracownicy  Szpitala, 

z podziałem  ankietowania  na  kierowników  komórek  organizacyjnych  Szpitala,  pozostałych 
pracowników Szpitala. 



§4
Opracowanie i zagregowanie wyników ankietowych samooceny kontroli zarządczej przez 

Zespół  o  którym  mowa  w  §2  niniejszego  zarządzenia  będzie  podstawą  dla  Dyrektora 
Wojewódzkiego  Szpitala  Psychiatrycznego  w  Złotoryi  do  opracowania  i  przedłożenia  tzw. 
„Oświadczenia o stanie kontroli zarządczej w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi 
za rok 2013”

§5
Formularz  ankiet  dla  w/w  grup  pracowniczych  Szpitala  jakie  zostaną  wręczone 

pracownikom określone zostały w w/w Komunikacie Nr 3 z dnia 16.02.2011r. Ministra Finansów.

§6
Nadzór i  prowadzenie procedur o których mowa w niniejszym zarządzeniu powierza się 

Głównej Księgowej Szpitala – Pani Irenie Zięba

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. Sekcja Służb Pracowniczych
2. Dział Księgowości
3. Zespół w składzie jak w §2 zarządzenia
4. a/a


